
1 

 

SMLOUVA O ZÁJEZDU, POTVRZENÍ O ZÁJEZDU 

 
Smluvní strany: 

Agentura Pragotour s.r.o. 

IČ: 10965670 

se sídlem se sídlem Fr. Štíbra 148, 252 26 Kosoř 

zastoupena Mgr. Michalem Štýsem, jednatelem společnosti 
(dále jen „dodavatel“) na straně jedné 

 

A 

 

Gymnázium Jaroslava Heyrovského, Praha 5, Mezi Školami 2475, příspěvková organizace 

IČ: 60446234 

se sídlem Mezi Školami 2475/29, Stodůlky, 158 00 Praha 5  
zastoupené RNDr. Vilémem Bauerem, ředitelem školy  
(dále jen jako „odběratel“) na straně druhé 

 

 

 

uzavřely níže uvedeného dne ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník tuto smlouvu o zájezdu 

 

 

I. Vymezení zájezdu  

 

II. Předmět smlouvy 

Zájezdu se zúčastní přibližně 46 platících žáků, přičemž pro zachování ceny zájezdu uvedené v článku III. této smlouvy je 
nezbytná účast minimálně 38 žáků. Třem pedagogům budou poskytnuty všechny služby zcela zdarma. 

III. Cena zájezdu 

Cena zájezdu za jednoho účastníka činí 3 590,- Kč a zahrnuje: dopravu autobusem, služby průvodce, 1x ubytování v hostelu 

včetně snídaně a zahraniční cestovní pojištění.  

Po realizaci zájezdu bude odběrateli vystavena faktura ve výši 3 590,- Kč za každého platícího účastníka splatná 14 dnů od 
vystavení faktury.  

 

 

Zájezd: Dvoudenní Berlín  Odjezd 22.4.2024 

Termín: 22.-23.4.2024 Destinace: Německo Příjezd 23.4.2024 

Trasa do destinace: Německo   

Základní cena zahrnuje: dopravu certifikovaným autobusem, 1x ubytování v hostelu včetně snídaně, 
zajištění průvodce a zahraniční cestovní pojištění. 

Další objednané služby: 



2 

 

IV. Storno podmínky 

V případě, že se žák nebude moci z jakéhokoliv důvodu zájezdu zúčastnit, budou mu účtovány následující stornopoplatky: 

- v době od 60 do 31 dní (včetně) před zahájením zájezdu bude účtován stornopoplatek ve výši 40% ceny zájezdu uvedené 
v článku III. této smlouvy. 

- v době od 30 do 8 dní (včetně) před zahájením zájezdu bude účtován stornopoplatek ve výši 50% ceny zájezdu uvedené 
v článku III. této smlouvy. 

- v době od 7 dnů a kratší před zahájením zájezdu bude účtován stornopoplatek ve výši 75% ceny zájezdu uvedené v článku 
III. této smlouvy. 

V případě poklesu počtu žáků pod 38 budou mezi zúčastněné osoby rozpočítány prokazatelné fixní náklady (autobusová 
doprava, průvodce). 

Podpisem této smlouvy souhlasí odběratel s VOP cestovní kanceláře, které jsou uvedeny na webových stránkách.  

V. Další ujednání 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí 
Gymnázium Jaroslava Heyrovského, Mezi Školami 2475, Praha 5 (pronajímatel). 
 

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení 

 

 

 

 

 

V Praze dne _______________________ V Praze dne 11. 1. 2024 

 

 

________________________________ 

Mgr. Michal Štýs 

dodavatel 

 

 

______________________________________ 

RNDr. Vilém Bauer 
odběratel 

 


